

Oppdatert status kommuneøkonomi - 2016.

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Malvik kommune

Møtedato

06.06.2016

Saknr

19/16

Saksbehandler Arvid Hanssen**Arkivkode** FE - 090**Arkivsaknr** 11/50 - 20

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse til orientering.

Saksutredning

Det er avgjørende at kommunen har nødvendig økonomisk handlingsrom for å kunne gi innbyggerne lovpålagte tjenester og dekke andre oppgaver som kommunen har påtatt seg, på en god måte. Kontrollutvalget har uttrykt bekymring for hvordan de allerede vedtatte investeringene kan medføre at tjenestetilbudet til innbyggerne må reduseres i fremtiden.

Kontrollutvalget fikk en grundig gjennomgang av resultatet av 2015 da utvalget behandlet kommuneregnskapet og gav sin uttalelse til regnskapet. Økonomien i Malvik kommune er fortsatt svært stram. Kommunen hadde i 2015 et merforbruk i driftsregnskapet på 4,9 mill kr. Brutto driftsresultat på 4,4 mill kr utgjør 0,5 % av driftsinntektene. Netto driftsresultat er på -9,6 mill kr og -1,1%. Dette er vesentlig under fylkesmannens anbefaling om minimum 1,75% over tid. Samlet viser dette at driften av Malvik kommune er i ubalanse. Regnskapet for 2015 er så langt ikke behandlet i kommunestyret.

Kontrollutvalget holder seg oppdatert på kommuneøkonomien gjennom kommunale saksdokumenter og i det siste året også gjennom korte statusrapporter fra rådmannen. Utvalget har vedtatt at de ønsker orientering om kommuneøkonomien på alle møter i første halvår 2016. Rådmannen vil være representert i kontrollutvalgets møte og gi kontrollutvalget en kort orientering om status i kommuneøkonomien og utsiktene fremover.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Kommunen har store utfordringer for å oppnå/opprettholde nødvendig økonomisk handlingsrom. Det er viktig at administrasjonen har tett oppfølging og at politikerne får fremlagt oppdatert status innen gitte frister. Kontrollutvalget må på bakgrunn av redegjørelsen, samt svar på spørsmål, vurdere om det er tilstrekkelig å ta redegjørelsen til orientering.